
Příloha č. 1 k dodatku č. 1 
Příloha č. 3 smlouvy 

NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

       

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1  
NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ PŘÍLOHY č. 3 

ke Smlouvě o poskytování služeb „ systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat pro výrobu 
osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra“ 

1/3 

PŘÍLOHA Č. 3 – DOBA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

(HARMONOGRAM) 

Typ 
aktivity 

Popis Začátek Konec 

M Zahájení projektu 13. 5. 2015   

 Implementace DELT I 13. 5. 2015 1. 1. 2016 

I  Analýza, návrh DELT I 13. 5. 2015 18. 6. 2015 

M  Akceptace návrhových dokumentů DELT I 19. 6. 2015   

I  Vývoj DELT I 22. 6. 2015 11. 9. 2015 

I  Integrační testy DELT I 22. 6. 2015 23. 10. 2015 

M  Dodávka kontrolního pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 14. 9. 2015   

I  Tvorba dokumentace 14. 9. 2015 23. 10. 2015 

I  Nezávislé testy, akceptace 2. 11. 2015 11. 12. 2015 

M 
 Akceptace celého systému 

15. 12. 
2015   

I  Příprava provozu 7. 12. 2015 31. 12. 2015 

M  Zahájení ostrého provozu 1. 1. 2016   

P Provoz systému 1. 1. 2016 31. 12. 2025 

 Implementace Statistik 13. 5. 2015 29. 2. 2016 

I  Analýza statistik 13. 5. 2015 11. 9. 2015 

I  Implementace statistik 14. 9. 2015 29. 2. 2016 

P  Ověřovací provoz statistik 1. 3. 2016 29. 3. 2016 

I Implementace DELT II 4. 1. 2016 3. 4. 2017 

 Implementace DELTY AIS3 *) 1. 7. 2016 3. 4. 2017 

I  Analýza, návrh AIS3 1. 7. 2016 20. 8. 2016 

S  Součinnost MV (realizátor AIS3) při Analýze a návrhu AIS3 1. 7. 2016 20. 8. 2016 

M  Akceptace návrhových dokumentů AIS3 22. 8. 2016   

I  Vývoj AIS3 23. 8. 2016 11. 11. 2016 

I 
 Integrační testy AIS3 

14. 11. 
2016 20. 1. 2017 

S 
Pilotní verze testovacího prostředí AIS3 k dispozici 

14. 11. 
2016 18. 11. 2016 

S 
Poskytnutí součinnosti MV při prvotních testech AIS3 

14. 11. 
2016 9. 12. 2016 

S Spolupráce MV (zajištění součinnosti realizátora AIS3) 
na tvorbě testovacích integračních scénářů 

14. 11. 
2016 16. 12. 2016 

S 
Plně funkční finální verze testovacího prostředí AIS3 k 
dispozici 

16. 12. 
2016   

S 
Spolupráce MV (zajištění součinnosti realizátora AIS3) 
při realizaci integračních testů 

16. 12. 
2016 20. 1. 2017 

I  Nezávislé testy DELTY AIS3 23. 1. 2017 17. 3. 2017 

S  Součinnost MV (realizátor AIS3) při realizaci NT 23. 1. 2017 17. 3. 2017 

S  Součinnost MV (realizátor AIS3) při přípravě provozu 20. 3. 2017 3. 4. 2017 

S  Zajištění zvýšené podpory AI3 po uvedení do provozu 3. 4. 2017 dle potřeby 

 
Obnova CS (včetně implementace ZVS)  1. 9. 2016 1. 1. 2018 

I Analýza CS vč. akceptace 1. 9. 2016 18. 11. 2016 

I Návrh CS vč. akceptace 1. 11. 2016 17. 2. 2017 

I Implementace CS 1. 2. 2017 26. 9. 2017 

S  Zajištění prostor pro umístění HW CS (CVS i ZVS) 
 včetně napájení 1. 4. 2017   



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 
Příloha č. 3 smlouvy 

NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

       

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1  
NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ PŘÍLOHY č. 3 

ke Smlouvě o poskytování služeb „ systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat pro výrobu 
osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra“ 

2/3 

I Nezávislé testy 27. 9. 2017 18. 10. 2017 

I 
Finalizace nastavení CS a předání MV. 

19. 10. 
2017 15. 11. 2017 

S 
Akceptace implementace CS 

16. 11. 
2017 16. 11. 2017 

I 
Přechod do provozu, migrace dat 

17. 11. 
2017 19. 11. 2017 

P 
Uvedení do provozu 

20. 11. 
2017   

M Garantované uvedení CS a ZVS do provozu 1. 1. 2018  

I Implementace delty Antivir na KS-X 1. 1. 2017 31. 12. 2017 

I Upgrade na vyšší verzi OS Win 1. 1. 2017 31. 12. 2017 

*) Implementace DELTY AIS3 předpokládá potvrzení součinnosti ze strany MV 
minimálně 1 měsíc před započetím prací. V opačném případě dojde k aktualizaci 
harmonogramu po vzájemné dohodě tak, aby nebyly ohroženy ostatní 
implementační a provozní práce na projektu. 

Případné další požadavky na poskytnutí součinnosti MV budou uplatňovány na 
projektových jednáních v průběhu plnění této smlouvy. 

Legenda: 

AIS3 
Implementace delty AIS3 předpokládá, že agendový informační systém AIS3 bude v cílovém stavu, tzn. 
systém AIS3 je plně připraven na transformaci dat z CS CDBP2. 

xxx xxx 

xxx xxx 

xxx xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx) 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

S Požadovaná součinnost 

M Milník 



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 
Příloha č. 3 smlouvy 

NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

       

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1  
NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ PŘÍLOHY č. 3 

ke Smlouvě o poskytování služeb „ systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat pro výrobu 
osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra“ 

3/3 

I Implementační práce 

P Provoz 

 


